

1. T. Cell - MHA

RTI Matter

No.A-12011/1/2014/Pers-III
Ministry of Home Affairs
Police-II Division

North Block, New Delhi-I
Dated, the 5th June, 2014

To

Md Masihuzzama Quadri,
Vill & PO Hatwar, PS Chakulia,
Distt. Uttar Dinajpur, West Bengal

Sub : **Application under Right to Information Act, 2005.**

Sir,

This has reference to the RTI application under RTI Act filed by you vide application No MHOME/R/2014/61096/49 dated 04.5.2014 and received in the office of the CPIO on 19.5.2014.

2. The information asked for by you is as under:-

| Sl. No. | Information sought by applicant | Reply | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|--|----------------|----|----|-----|----------|--------|--------|--------|----------|---------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|--------------|----------------|---------------|----------------|
| i) | The details of funds allotted to each department of your Ministry during the period 2009-14. | The information pertain to various Division of this Ministry. Therefore, under section 6(3) of RTI Act 2005, applicant's application, is being transferred to all CPIOs of this Ministry. As far as Police-II Division, (Police Finance Wing), MHA is concerned, it is informed that three Plan schemes i.e. Office Building (Plan), Residential Building (Plan) & Border Out Post (Plan) are operated. The details of fund allotted (RE) during 2009-10 to 2013-14 and 2014-15(BE) is as given below:- Rs in crore) <table border="1"><thead><tr><th>Year</th><th>OB</th><th>RB</th><th>BOP</th></tr></thead><tbody><tr><td>2009-10*</td><td>918.86</td><td>519.89</td><td>119.21</td></tr><tr><td>2010-11*</td><td>1217.96</td><td>557.58</td><td>135.00</td></tr><tr><td>2011-12</td><td>1570.81</td><td>719.29</td><td>188.35</td></tr><tr><td>2012-13</td><td>2101.16</td><td>914.92</td><td>267.76</td></tr><tr><td>2013-14</td><td>1590.04</td><td>592.44</td><td>191.00</td></tr><tr><td>2014-15</td><td>2094.69</td><td>938.58</td><td>278.00</td></tr><tr><td>Total</td><td>9493.52</td><td>4242.7</td><td>1179.32</td></tr></tbody></table> *Plan/Non Plan | Year | OB | RB | BOP | 2009-10* | 918.86 | 519.89 | 119.21 | 2010-11* | 1217.96 | 557.58 | 135.00 | 2011-12 | 1570.81 | 719.29 | 188.35 | 2012-13 | 2101.16 | 914.92 | 267.76 | 2013-14 | 1590.04 | 592.44 | 191.00 | 2014-15 | 2094.69 | 938.58 | 278.00 | Total | 9493.52 | 4242.7 | 1179.32 |
| Year | OB | RB | BOP | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2009-10* | 918.86 | 519.89 | 119.21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2010-11* | 1217.96 | 557.58 | 135.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2011-12 | 1570.81 | 719.29 | 188.35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2012-13 | 2101.16 | 914.92 | 267.76 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2013-14 | 1590.04 | 592.44 | 191.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2014-15 | 2094.69 | 938.58 | 278.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | 9493.52 | 4242.7 | 1179.32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ii) | The details of funds allotted for each scheme during the periods 2009-14. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| iii) | The details of funds allotted to West Bengal during 2009-14 by your Ministry. | This information is not available in Police-II Division, MHA and CPIO cannot be ascertained to which Division it relates. Therefore, RTI application dated 04.5.2014 is being transferred to CPIOs of all other Divisions of MHA under Section 6(3) of RTI Act 2005 for sending reply/information directly to you. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| iv) | Brief description of functions and total fund expenditure and allotment during the 15 th general Lok Sabha period 2009-14 by your Ministry. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

PCX
dup
6/6/14

3. The appellate authority is Dr. N S Kalsi, Joint Secretary (Police-II) & Appellate Authority, Ministry of Home Affairs, North Block, New Delhi-110 001.

Yours faithfully,



(Shantanu)

Director (Personnel) & CPIO

☎ 2309 2933

Copy to:-

1. All CPIOs, Ministry of Home Affairs (list attached) alongwith a copy of RTI application.
2. IT Cell, MHA alongwith a copy of RTI application.
3. PS to Dir (Pers) alongwith a copy of RTI application.

RTI REQUEST DETAILS

| | | | |
|---|---|-----------------------|----------------------|
| Registration No. : | MHOME/R/2014/61096/49 | Date of Receipt : | 04/05/2014 |
| Type of Receipt : | Online Receipt | Language of Request : | English |
| Name : | MD MASHUZZAMA QUADRI | Gender : | Male |
| Address : | VILL&PO HATWAR, PS CHAKULIA, DISTT UTTAR DINAJPUR, Pin:733209 | | |
| State : | West Bengal | Country : | India |
| Phone No. : | Details not provided | Mobile No. : | +91-9933999614 |
| Email : | masihuzzamaquadri@gmail.com | | |
| Status(Rural/Urban) : | Rural | Education Status : | Above Graduate |
| Is Requester Below Poverty Line ? : | No | Citizenship Status : | Indian |
| Amount Paid : | 0 | Mode of Payment : | Payment Gateway |
| Mode(s) of information Supply : | Hard Copy | | |
| Does it concern the life or Liberty of a Person ? : | Details not provided. | Request Pertains to : | SHANTANU, DIR (PERS) |
| Information Sought : | <p>Sir Please provide the following information</p> <p>✓1) please furnish the details of funds allotted to each department of your ministry during the period 2009-14</p> <p>✓2) furnish the details of funds allotted for each scheme during the periods 2009-14</p> <p>✓3) please furnish the details of funds allotted to west bengal during 2009-14 by your ministry</p> <p>4) please give brief description of functions and total fund expenditures and allotment during the 15th general lok sabha period 2009-14 by your ministry</p> | | |
| | | Print | Close |

R
19/5
Pers III

Dir (Pers.)
19/5

~~Dir (Pers.)~~
US (Pers II)

2/5
dubey